1

國立臺中教育大學數理暨資訊學院

97 學年度第一學期第四次院務會議紀錄

開會時間：民國 97 年 12 月 12 日（星期五），中午 12 點 10 分

開會地點：行政大樓 2 樓會議室

主持人：靳院長知勤                                 記錄：蘇紋儀

出席人員：出席者畫○  請假畫△

靳院長知勤○ 林主任原宏○ 黃主任鴻博○ 王主任讚彬○ 王主任曉璿○

胡老師豐榮○ 陳老師麗文○ 賴老師冠州△ 柯老師凱仁○ 楊同學孟宜△

列席人員：列席者畫○

壹、 長官致詞

貳、 主席及業務報告

本次會議主要以確認教師升等門檻的輔導及服務細項修訂為主，感謝

各位院務會議代表們本學期的辛勞，在訂定研究、教學及服務三部份之標

準採記上，為老師們在教師升等門檻修訂之費心，希望在這裡充分討論

後，都能照顧並達到全面共識，各位代表在系務會議時，也能支持我們的

決議。

參、 宣讀前次會議決議報告

一、提案討論 決議 執行情形

案由一：提請討論修正

「國立臺中教育大學數

理暨資訊學院教師聘任

暨升等審議準則」及其

升等門檻。（請見附件

一）

本案緩議並繼續修正。本次

會議就教師升等門檻教學部

份修訂，俟下次會議將輔導

及服務部份一併修正。

依決議辦理。

二、臨時動議

無

 2

肆、 提案討論

案由一：提請討論修正「國立臺中教育大學數理暨資訊學院教師聘

任暨升等審議準則」及其升等門檻。（請見附件一）

說明：本案業經 97.10.20 第一次院務會議、97.10.27 第二次院務

會議及 97.11.28 第三次院務會議修正教師升等門檻研究和

教學通過基準，並提請再次討論輔導及服務部份升等門檻。

決議：本案修正後通過。

伍、 臨時動議：無

陸、 散會（下午 1 點 30 分）